------------------------------ 

ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรโพธิ์ชัย ได้มีโครงการจัดจ้างเหมาทำความสะอาดที่ทำการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
งานจัดจ้างเหมาทำความสะอาดที่ทำการ  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  นางสาวพรสุดา   ม่านศรี  โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น 4,500 บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ 
ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่   11   พฤศจิกายน   2567 

พันตำรวจเอก                           
                                                                ( คมคิด  ปราบมนตรี )